ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICIT ÇÃO

CONCORRENCIA PÚBLICA N° 07.02,0 /2021-CP

ATA.  DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES "01" CONTE DO OS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO E ENVELOPES "02" CONTENDO AS P OPOSTAS DE PREÇ S.

Aos 09 (Nove) dias do mês de Agosto do ano de 2021, às O hOOnin, na sala de r uniões da

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de CASCAV L, sito à Av. Chanc ler Edson

Queiroz, h° 2650 f Rio Novo 1 Cascavel - Ceará, nomeada pel

de janeiro de 2h21, composta pelos seguintes membros: NI

Presidente, MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA e LUIS PEREIRA

dia 29 c% Janeiro de 2021)- membros da Comissão, para qu

contendo os Documentos de Habilitação e os envelopes cont

•

	a CONCOIRRENCIA PÚBLICA N° 07.02.01/2021-CP, do tipo ME

(CINCO)

objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO

 UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE CASCA

sessão, a Sra. Presidente solicitou a um membro da Comiss-

chamada das empresas para o presente certame, onde foi c

representante para participar da sessão, estavam presente

envelopes das empresas para participar da sessão, nesse mo

recebimento e protocolo dos envelopes, após finalizar as 09

de qualquer outro documento. Ficando da seguinte fo

iProtoco aram seus envelopes, foraR as seguintes: F R AR

CNPJ N-120.907.758-53; ÁGUIA CONSTRUÇÕES E INCORP

O N2 12449.3815/0001-60; VIA URBANA SERVIÇOS E E

inscrita !no CNPJ N2  24.875.938/0001-13; EPER ENGEN

RENOVÁVEIS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ N2 24.039.793/0

E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrita no CNPJ INIS-)  39

EMPREENDIMENTOS, inscrita no CNPJ N2  25.025.60

ALMEIDA CONSTRUÇÕES-ME, inscrita no CNP!

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no C

CONSTRUTORA BEIJA FLOR LTDA, inscrita no CNPJ

PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ

MAGALHAES TEIXEIRA CONSTRUÇÕES-ME, inscrita no

PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO, inscrita no CNPJ

1  Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Casca el — Ceará 1 Cep: 62.85 	O
+ 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E- 1: licitacaoCcascavel.c gov.br

r-n►ror 	11,7 =on 	Innni nn 	 n nnn .1W2

Portaria N2  012/2021 do dia 01

CIRLENE MELO DE OLIVEIRA -

OPES (Portaria N2  3 4/2021 do

fossem recebidos o envelopes

do as Propostas de reços para

R PREÇO POR LOTE, endo como

SERVIÇOS DE REFO MA DE 05

/CE. Oficializada a ertura da

de Licitação, que p ocedesse a

nstatado que não tinha nenhum

somente para protorl  olarem os

ento, a Sra. Presidente iniciou o

15min, encerrou o recebimento

ma, as empresas abaixo que

NJO MATOS LTDA,jinscrita no

RAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ

PREENDIMENTOS IRELI-ME,

E PROJETOS EM ENERGIAS

01-10; ECOTEC CONSTRUÇÕES

25.178/0001-89; DINAMICA

0001-13; CLEZINA DO S DE i

22.575.652/000 -97; ATL

PJ N2  04.302.21 /0001-95;

N2  09.586.891/00 1-84; LC

N-e 13.557.613/0 01-76; RR

CNPJ N2  30.654.21Õ/0001-64;

N2  21.264.939/0001-33; 3D

1

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITILCÃO

C9NSTOÇÕES LTD& inscrita no CNPJ N2  07.930.56510001-17; M.M LO ÇÕES E

SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrita no CNP' N2  72.310.931/00É1-05; BRAZIL TRANSPORTE E

LOCAÇÃO EIRELI-ME, inscrita no CNPJ N2  32.074.902/0001-69; SALINAS

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNC N2  73.694.788/00 1-57; LIT

ENPREENDIMOTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sok) o n2  26.592.136/ 01-21; A

C-CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N2  11085.502/0001-10; ERREIRA

SANTOS:CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ N2  12.829.132(0001-00;

'VAP CONSTRUÇÕES LRDA, inscrita no CNP).  N2  00.565.011/0001-09; CONSTRUTORA

ASTRAL LTDA, inscrita no CNP! N2  11.638.690/0001-25; R. MEIRA ENGENHA IA EIRELI,

inscrita no CNPJ N9  07.279.114/0001-61; LS SERVIÇOS :DE CONSTRUÇÕES !RELI ME,

inscrita .no CNPJ sob o n2  21.541.555/0001-10; ficando estas, Sem Rep esentantes

presentds na Sessão. Iniciando a sessão interna, a Sra. Prsidente iniciou a a ertura dos

envelopès "01 Documentos de Habilitação das licitantes ve protocolaram seu1 envelopes

para participação no certame, logo em seguida todos os doçumentos foram rubr cados pela

Comissão Permanente de Licitação.. Prosseguindo com os trabalhos, a Sra. Presid nte iniciou

a abertura dos envelopes "01" contendo os documentas de habilitação da licitantes

participantes no certame, e logo em seguida todos os doou.  mentos foram rub cados pela

Comissão Permanente de Licitação.. Dando continuidade, a Sra. Presidente anunciou que iria

suspender a sessão para análise de toda documentação, c.: que o resultado da análise da

documentação da fase de Habilitação será divulgado posteriormente através de pualicação em

jornal e grande circulação. A Sra. Presidente, verificardo não haver nada mais a ser I

registra o, lavrou a presente ata que vai assinada pela Sra Presidente e pelos rremláms da f'

Comissão Permanente de Licitação e pelo licitante presente.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICI7AÇÃO

:FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Presidente èfiLCIRLENE MELO DE OLIVEIRA t0 s  1e.--1/ 	4 laill,k1-01

Membr9s
MAGÁLI SILVA DE LIMA ALMEIDA

. 	CZ Pik Git

/t-,.-

..  re
—e

,
LUIS PEREIRA LOPES

I Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850

Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-n ail: licitacao@cascaveLc .gov.br
("rw•ut ..0 n7 GOA 2cntnnsi-N ,en r ..r.r,r -.0 ne n•-in mie."

1